
Ypatingą dėmesį emigrantams rodys krepšinio rungtynėse

Didžiausios metų šventės – laikotarpis, kuomet į šalį aplankyti artimųjų grįžta daugiausiai
svetur gyvenančių lietuvių. Tai puiki galimybė jiems pademonstruoti, kokie jie laukiami
savame mieste ir savoje šalyje, įsitikinę Panevėžio „Lietkabelio“ krepšininkai, kuriems
gyvenimas svečioje šalyje taip pat puikiai pažįstamas.

Dėl šios priežasties Panevėžio „Cido“ arena kartu su miesto krepšinio klubu „Lietkabelis“
žada ypatingas rungtynes su Vilniaus „Lietuvos ryto“ krepšininkais. Kuris stipresnis, klubai
aiškinsis prieš pat Kūčias, gruodžio 23 d.

„Pačiam ne vienerius metus teko ragauti gyvenimo kitose šalyse duonos. Supratau viena –
kad ir kas ten būtų, kad ir kaip gyventum, kad ir kaip gerai tave toje šalyje priimtų,
galiausiai vis tiek supranti, kad esi tik svečias. Noras grįžti namo, į savo šalį, būti šalia
artimųjų, draugų niekur nedingsta. O grįžus visuomet apima ypatingas jausmas, kuris dar
stipresnis, jei tau parodo, koks laukiamas esi“, – sako Panevėžio „Lietkabelio“ krepšininkas
Simas Jasaitis.  

Per rungtynes tarp Panevėžio „Lietkabelio“ ir Vilniaus „Lietuvos ryto“ klubų „Cido“ arenos
trekas bus uždengtas Lietuvos trispalve, o šalies himną atliks vienas geriausių akordeonistų
pasaulyje Martynas Levickis. Specialiai šioms rungtynėms lietuviškų dainų programą ruošia
ir DJ. Kaip įprasta „Cido“ arenoje, laukia ir ypatingas krepšininkų pasveikinimo šou, nieko
nenusileidžiantis analogiškiems šou, vykstantiems didžiausiose pasaulio arenose.

„Matome, kaip miestas pagyvėja šventiniu periodu, kiek daug automobilių su užsienietiškais
numeriais juda Panevėžio gatvėmis. Norime tiems žmonėms, kurie dėl vienokių ar kitokių
priežasčių yra toli nuo savo namų, artimųjų, nesvarbu, jie išvyko ilgam ar trumpam, parodyti
ypatingą dėmesį. Norime parodyti, kad mes jų nepamiršome, kad ir šalis, ir miestas jų
laukia, – sako Panevėžio „Cido“ arenos generalinis direktorius Tomas Inčikas ir kviečia prieš
pat Kūčias susiburti vienam tikslui – kartu iškovotai pergalei. – Juk mes visi esame broliai, o
kartu praleistas laikas – didžiausia vertybė.“

Lietuvos statistikos departamento duomenimis, vien per pastarąjį penkmetį, 2012–2016 m.,
iš Lietuvos išvyko kiek daugiau nei 211 tūkst. gyventojų, iš kurių apie 13,5 tūkst. buvo
Panevėžio apskrities gyventojai. Ilgesniame laikotarpyje skaičiai dar didesni. Skaičiuojama,
kad nuo 1996 m. vien Panevėžio miestą paliko 35 tūkst. arba kone trečdalis, t. y. 27,78
proc., visų miesto gyventojų.

 



Ypatingą dėmesį emigrantams rodys krepšinio rungtynėse


